Протокол
заседания комиссии по оказанию мер поддержки хозяйствующим

субъектам, пострадавшим от распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19)

Починковского муниципального района
Нижегородской области

17 сентября 2020 года № 12
с. Починки

Присутствовали:

Председатель комиссии:
Ларин Михаил Васильевич -  глава администрации Починковского

муниципального района Нижегородской области.

Заместитель председателя комиссии:
Хилова Елена Владимировна - заместитель начальника управления

финансов администрации Починковского муниципального района
Нижегородской области.

Секретарь комиссии:
Бормотова Тамара Сергеевна -  ведущий специалист управления

экономики и прогнозирования администрации Починковского
муниципального района Нижегородской области.

Члены комиссии:
Ларин Дмитрий Иванович -  начальник отдела правового обеспечения и

взаимодействия с ОМСУ поселений администрации Починковского
муниципального района Нижегородской области.

Трубин Алексей Николаевич - начальник отдела ГО ЧС администрации
Починковского муниципального района Нижегородской области.

Першина Ольга Ивановна - начальник управления экономики и
прогнозирования администрации Починковского муниципального района
Нижегородской области.

Повестка заседания:

1. О рассмотрении заявок от хозяйствующих субъектов,
осуществляющих деятельность на территории Починковского
муниципального округа Нижегородской области, пострадавших от
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в
период действия режима повышенной готовности на получение
поддержки в виде субсидии.

2. О заключении соглашений организаций с Администрацией на
предоставление субсидий.

Слушали:
Председателя комиссии Ларина М.В.:
1. На дату заседания комиссии по оказанию мер поддержки

хозяйствующим субъектам, пострадавшим от распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19), в администрацию Починковского
муниципального района поступила 1 заявка на поддержку самозанятых
граждан.

Заявка самозанятого гражданина Жулиной Алены Сергеевны (ИНН
522778248789), вид деятельности оказание косметических услуг (маникюр,
педикюр) за период с 28.03.2020 по 31.07.2020 в сумме 57097,98 рублей.

Самозанятый гражданин соответствует условиям и требованиям,
указанным в пункте 2.1 Порядка предоставления субсидий самозанятым
гражданам, пострадавшим от распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19), в период действия режима повышенной готовности,
утвержденного постановлением администрации Починковского
муниципального района от 17.04.2020 № 263.

Самозанятый гражданин Жулина А.С. имеет основания не быть
привлеченным для осуществления социально значимых работ, исходя из
состояния здоровья.

Голосовали «за» - единогласно

1. Одобрить заявку Жулиной Алены Сергеевны на получение субсидии
и включить Жулину А.С. в сводный реестр хозяйствующих субъектов,
имеющих право на получение субсидии на поддержку самозанятых
граждан за период с 28.03.2020 по 31.07.2020 в сумме 57097,98 рублей.
2. Заключить соглашение между администращ ' '  нковского
муниципального района и Жулиной А.С. на предс субсидии
за период с 28.03.2020 по 31.07.2020 в сумме 57097;

Решили:

^ к ^ М .В.ЛаринПредседатель комиссии <г:
Заместитель председателя комиссии Е.В. Хилова

Секретарь комиссии

Члены комиссии: /